



MRF
TRANSLATION
Reg.No. VYAS/A'BAD/133/31431/09

Translated from Marathi

Municipal Corporation, Chhatrapati Sambhajanagar.

Telephone no. 2333736-40 Fax no. (0240) 2331213

Fire Department Telephone no. 2334000, Fax no. (0240) 2331444

No. MC / Ashad / 224/ 2023

Date :- 25/05/2023

To,
Mr. Sunil Jagannath Magar,
Brilliant Kids English School Building,
Gut No. 140, Gangapur Jahangir Shedra,
Dist. Chhatrapati Sambhajanagar

Sub :- Renewal of Fire No-objection Certificate.

Ref :- 1. Ja.No / MC/ Ashad / 660 /2021, dt. 30/09/2021.
2. Your letter dated 17/05/2023

With reference to above subject, this is to inform you that today on 17/05/2023 spot inspection was done by fire department. As per testing and refilling report and site inspection report, fire safety measures plan and equipment are in good condition. As per section 6/7 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act 2006, fire extinguishers are required to be inspected every six months in Form B (section 3(3) and rule 4(2)).

As per section 03 of Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act 2006 renewal of Ref.No. 1 Fire No-objection Certificate is done. It will be mandatory to do next renewal before 30/09/2023.

Sd/-xx

Chief Fire Officer,
Fire Department,
Municipal Corporation, Chhatrapati Sambhajanagar.

Copies to-

1. Licensing Department, Police Commissionerate, Chhatrapati Sambhajanagar.
2. State Excise Office, Chhatrapati Sambhajanagar.
3. M. I. D. C. Office, Chhatrapati Sambhajanagar.
4. Licensing Department, Health Department, Municipal Corporation, Chhatrapati Sambhajanagar.

//True Translation//



MANAGER
Brilliant Kids English School
Gangapur Jahagir, Aurangabad

Translated by
Syed Zakir Ali
19/6/23
Syed Zakir Ali
(B.Sc., D.C.E.)

Magar
PRINCIPAL
Brilliant Kids English School
Gangapur Jahagir, Aurangabad



महानगरपालिका, छत्रपती संभाजीनगर.

दुरध्वनी क्र. २३३३७३६-४० फॅक्स क्र. (०२४०) २३३१२१३
अग्निशमन विभाग दुरध्वनी क्र. २३३४०००, फॅक्स क्र. (०२४०) २३३१४४४

क्र.मनपा/अशाद/२११/२०२३

दिनांक :- २५/०५/२०२३

प्रति,


श्री. सुनिल जगन्नाथ मगर,
ब्रीलीयंट किड्स इंग्लिश स्कूल बिल्डींग,
गट नं १४०, गंगापूर जहांगीर शेद्रा,
ता. जि. छत्रपती संभाजीनगर

विषय:- अग्निशमन ना हरकत प्रमाणपत्र नुतनीकरण.

संदर्भ:- १. जा.क्र/मनपा/अशाद/ ६६० /२०२१, दि. ३०/०९/२०२१.
२. आपले पत्र १७/०५/२०२३

उपरोक्त विषयी कळविण्यात येते की, आज दिनांक १७/०५/२०२३ रोजी अग्निशमन विभागातर्फे स्थळपाहणी करण्यात आली. टेस्टींग व रिफिलींग रिपोर्ट व स्थळपाहणी अहवालानुसार, अग्निशमन सुरक्षीततेच्या दृष्टीने करण्यात आलेली उपाय योजना व उपकरणे सुरक्षित आहेत. महाराष्ट्र फायर प्रिव्हेंशन अॅण्ड लाईफ सेफटी मेजर्स अॅक्ट २००६ चे कलम ६/७ नुसार अग्निशमन उपकरणे प्रत्येक सहा महिन्याला तपासणी केलेला अहवाल नमुना ब (कलम ३(३) व नियम ४(२) नुसार देणे आवश्यक आहे.

करीता महाराष्ट्र फायर प्रिव्हेंशन अॅण्ड लाईफ सेफटी मेजर्स अॅक्ट २००६ चे कलम ०३ नुसार व संदर्भिय पत्र क्र.१ अन्वये देण्यात आलेल्या अग्निशमन ना हरकत प्रमाणपत्राचे नुतनीकरण करण्यात येते. पुढील नुतनीकरण दि. ३०/०९/२०२३ पुर्वी करणे बंधनकारक आहे.


मुख्य अग्निशमन अधिकारी,
अग्निशमन विभाग,
महानगरपालिका,
छत्रपती संभाजीनगर.

प्रति,

१. परवाना विभाग, पोलिस आयुक्तालय, छत्रपती संभाजीनगर.
२. राज्य उत्पादन शुल्क कार्यालय, छत्रपती संभाजीनगर.
३. एम.आय.डी.सी. कार्यालय, छत्रपती संभाजीनगर.
४. परवाना विभाग, आरोग्य विभाग, महानगरपालिका, छत्रपती संभाजीनगर.


PRINCIPAL
Brilliant Kids English School
Gangapur Jahagir, Aurangabad


MANAGER
Brilliant Kids English School
Gangapur Jahagir, Aurangabad